

ASSOCIATION VIE & RENCONTRE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Membres élus lors de l'Assemblée Générale du 28 avril 2023

Membres de droit				
VERGEZ-PASCAL	Bertrand	Maire - Commune Monein		
SUPERVIELLE	Didier	Adjoint		
ROUZIERE-CHEVALIER	Valérie	Conseillère municipale		
LAURENT	Patrice	Président CCLO		
LARQUIER Michel	Philippe	CAF		
SALANAVE-PEHE	Yves	Conseil départemental		
BARTHE	Nadine	Conseil départemental		
LAHITTE	Jean-Luc	MSA		
Collège des utilisateurs				
BIDEGAIN	Monique	Membre du CA		
BOURDON	Raymond	Membre du CA		
CASENAVE	Véronique	Secrétaire adjointe		
COUTURIER	Rolande	Membre du CA		
DE ALMEIDA	Paula	Membre du CA		
ESPINASSE	Pierre	Membre du bureau		
FIOCRE	Chantal	Trésorière		
FLANDIN	Hélène	Membre du Bureau		
GARCIA	Maïté	Membre du bureau		
HANNA	Gamra	Membre du CA		
HOUSSAT	Catherine	Membre du CA		
LAUGA	Stéphanie	Membre du CA		
LAURENT	Marielle	Membre du Bureau		
LEFEBVRE	Marie-Ange	Membre du CA		
LESPY	Michel	Président		
LLORCA	Maryse	Membre du CA		
MENARD	Jean-Baptiste	Membre du CA		
OUSTALOUP	Stéphanie	Secrétaire		
PECASTAINGS	Xavier	Vice-Président		
SEMPE	Corinne	Trésorière-adjointe		



ASSOCIATION VIE & RENCONTRE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Membres élus lors de l'Assemblée Générale du 28 avril 2023

Membres consultatifs			
Conseil départemental	ROSSI	Françoise	
SDJES	ETCHEVERRIA	Philippe	
CAF	CAPDEVILLE	Cendrine	
FDCS	MAILLET	Chrystèle	
Asso Indépendante Parents d'élève	OUSTALOUP	Stéphanie	
Directrice Centre Social	CAZALAS	Oriana	
Association La Bobine	PECASTAINGS	Xavier	
Association Atout Services	PEZIN	William	
Association Pastorale	CIAMPOLI	Délia	
Association Pastorale suppléant	MUCHADA	Pierre	
Collège Jean Sarrailh	BITEUR	Patrick	
Collège Jean Sarrailh	BARAT	Matthieu	
Association Comité des Fêtes	SUBERBIE	Bruno	
Association Comité des Fêtes	LOUNE	Mathieu	
Association FCPE	CHEVALIER ROUZIERE	Valérie	
Association Foyer Rural - titulaire	LAPUYADE	Francis	
Association Foyer Rural - suppléante	BERT	Gilberte	
MSA	LAMOUR	Pascal	
Speak Up	PATRU	André	
Association commerçants	TERRIEN	Marlène	

Fait à Monein le 06/06/2023 Michel LESPY, Président